
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

41 7 53 5

2512

15:5

0
6
14
21

3
9
16
22

3
11
17
24

6
11
18
25

Auszeit

Ende
14:03

B  SVW R

I II III IV V VI Punkte

49 15 47 4

1246

5:16

╳
5
10

2
8
12

3
8

4
9 Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
14:06

B  SVW S

I II III IV V VI Punkte

46 15 47 4

1638 49

7:15 5:8

0
5
10
16

1
6
12

3
7
13

4
9
15

Auszeit

Ende
14:21

A  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

41 12 53 5

257

17:7

╳
6
12
18

23 3
8
15
19

25 4
9
17
21

5
12
17
22

Auszeit

19:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m | 25.01.2025 | Finale LM | Schwerin
Männer

A  PSV Neustrelitz e.V. vs. SV Warnemünde 1949 e. V. B

Spiel 13 25.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule
Wirtschaft und Verwaltung

19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Neustrelitz 5/12

5 Backx, Bas X
7 Jäkel, Mika X

12 Kupke, Henry X
41 Schröter, Theo X

53 Rössner, Pino X

A  Libero

A  Offizielle

T Heß, Dirk

C

B  SVW 6/12

4 Hebig, Ben Alexander X

15 Steinberg, Paul Jonas X
38 Steiner, Arne X
46 Jenss, Mika X
47 Köpp, Leandro Niklas X

49 Böttcher Valdès, Osc… X

B  Libero

B  Offizielle

T Bock, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Neustrelitz SVW B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 33 12 0 1 1
1 1 1 25 2 15 16 0 2 0

3

1 2 2 50 48 28 0 3 1
Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51

Sieger: PSV Neustrelitz e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lemke, Stefan 1

2 x, x 2

Schr. Maack, Silvan
Assist. Maack, Silvan

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


