

U14m | 25.01.2025 | Finale LM | Schwerin

Männer

(A) PSV Neustrelitz e.V. vs. SV Warnemünde 1949 e. V. (B) Spiel 13

25.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Berufliche Schule Wirtschaft und Verwaltung 19059 Schwerin



	Aufschlaufslus				art :30	(A) Neu	streli	tz	s	En 14:			В	svw		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Auswechsel- spieler	rtaufstellung	 	41	7	53	5				49	15	47	4			12
tellu		Spielernr.	<u> </u>	12						25	46						
Aufsi		Spielstand		15:5							5:16						
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	3 9	11	6 11			Auszeit	X 5	2 8 12	3 8	4 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 21	16 22	17 24	18 25				10	12)					5:12

S		art :06		В	svw		S		de :21	(A) Neu	ıstreli	tz	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	46	15	47	4				41	12	53	5			
_	38		49				16	7						25
Z	7:15		5:8					17:7						
2	05	1 6	3 7	4 9			Auszeit		3 (25) 8	4 9	5 12			Auszeit
	<u> </u>	12	13	15				12 18	15 19	17 21	17 22			19:12

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Neustrelitz 5.	/12	$oldsymbol{\mathbb{B}}$		6/12		
5	© Backx, Bas	Х	4	Hebig, Ben Alexander	Х		
7	Jäkel, Mika	X	15	Steinberg, Paul Jonas	Х		
12	Kupke, Henry	X	38	Steiner, Arne	Χ		
41	Schröter, Theo	X	46	©Jenss, Mika	Χ		
	Rössner, Pino	Х	47	Köpp, Leandro Niklas	Х		
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	49	Böttcher Valdès, Osc	. X		
(A)	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero			
A	Offizielle	B) Offizielle					
Т	Heß, Dirk		Т	Bock, Andrea	Е		

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse												
	$\widehat{\mathbf{A}}$	Ne	ustr	elitz	SVW B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	1	1	25	1	33	12	0	1	1				
1	1	1	25	2	15	16	0	2	0				
				3									
1	2	2	50		48	28	0	3	1				
St	Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51												
					elitz e.				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lemke, Stefan		1			
2	x, x		2			
			Schr.	Maack, Silvan		

Assist. Maack, Silvan

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP